
Dziennik Ustaw Nr 55 1767 - Poz. 355 i 356 

355 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 12 maja 1997 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Akcjom Katolickim Diecezji Bielsko-Żywieckiej, Elbląskiej, Gliwickiej, 
Rzeszowskiej, Sandomierskiej, Siedleckiej, Włocławskiej i Akcji Katolickiej Archidiecezji Wrocławskiej. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 usta
wy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościo
ła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 29, 
poz. 154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, 
poz. 504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, poz. 459, 
z 1993 r. Nr 7, poz. 34, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 oraz z 1997 r. 
Nr 28, poz. 153) i w związku z art. 3 pkt 15 ustawy z dnia 
21 czerwca 1996 r. o urzędzie Ministra Spraw Wewnętrz
nych i Administracji (Dz. U. Nr 106, poz. 491) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacjom 
kościelnym Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej pod nazwą: 

1) "Akcja Katolicka Diecezji Bielsko-Żywieckiej" z sie
dzibą w . Bielsku-Białej, erygowana przez Biskupa 
Bielsko-Zywieckiego, 

2) "Akcja Katolicka Diecezji Elbląskiej" z siedzibą w El
blągu, erygowana przez Biskupa Elbląskiego, 

3) "Akcja Katolicka Diecezji Gliwickiej" z siedzibą w Gli
wicach, erygowana przez Biskupa Gliwickiego, 

4) "Akcja Katolicka Diecezji Rzeszowskiej" z siedzibą 
w Rzeszowie, erygowana przez Biskupa Rzeszow
skiego, 

5) "Akcja Katolicka Diecezji Sandomierskiej" z siedzi
bą w Sandomierzu, erygowana przez Biskupa San
domierskiego, 

6) "Akcja Katolicka Diecezji Siedleckiej" z siedzibą 
w Siedlcach, erygowana przez Biskupa Siedleckie
go, 

7) "Akcja Katolicka Diecezji Włocławskiej" z siedzibą 
we Włocławku, erygowana przez Biskupa Wło
cławskiego, 

8) "Akcja Katolicka Archidiecezji Wrocławskiej" z sie
dzibą we Wrocławiu, erygowana przez Arcybisku
pa Metropolitę Wrocławskiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: L. Miller 

356 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 26 maja 1997 r. 

w sprawie porządku przy połowach i sposobu oznakowania sprzętu rybackiego. 

Na podstawie art. 30 pkt 2 i art. 34 ust. 1 ustawy 
z dnia 18 stycznia 1996 r. o rybołówstwie morskim 
(Dz. U. Nr 34, poz. 145) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przepisy rozporządzenia regulują zachowanie 
porządku przy połowach oraz sposób oznakowania 
sprzętu rybackiego w związku z ochroną żywych zaso
bów morza w granicach polskich obszarów morskich 
z wyłączeniem wód wewnętrznych i morza terytorial
nego. 

§ 2. 1. Zestawy biernych narzędzi połowu powinny 
być oznakowane, zgodnie z zaleceniami Międzynaro
dowej Komisji Rybołówstwa Morza Bałtyckiego, w na
stępujący sposób: 

1) na końcu zestawu w sektorze zachodnim (licząc od 
południa poprzez zachód i obejmując północ) po
winna znajdować się bojka z tyczką zaopatrzoną 
w dwie chorągiewki oraz dwa pasy taśmy odbla
skowej, 

2) na końcu zestawu w sektorze wschodnim (licząc od 
północy poprzez wschód i obejmując południe) po-

winna znajdować się bojka z tyczką zaopatrzoną 
w jedną chorągiewkę oraz jeden pas taśmy odbla
skowej, 

3) zestaw wystawiony przypowierzchniowo powinien 
posiadać chorągiewki koloru czerwonego, a ze
staw wystawiony przy dnie - chorągiewki koloru 
czarnego, 

4) zestaw wystawiony przypowierzchniowo powi
nien posiadać dodatkowo na tyczce bojki kulisty 
znak topowy z jednym pasem taśmy odblasko
wej albo kulisty reflektor radarowy, a w porze 
nocnej : 
a) końcowa tyczka w sektorze zachodnim powinna 

być zaopatrzona w dwa światła, 
b) końcowa tyczka w sektorze wschodnim powinna 

być zaopatrzona w jedno światło, 

5) zestaw, którego długość przekracza 1 milę morską 
(Mm), powinien dodatkowo posiadać bojki pośred
nie, umieszczone w równych odstępach, nie więk
szych niż 1 Mm, a tyczki tych bojek powinny być za
opatrzone w jedną chorągiewkę koloru białego 


